Bağımsız Denetçi PwC Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali 

Müşavirlik A.Ş.
İşlem Gördüğü Pazar Yıldız Pazar

4.2. Mevcut Serinine Yapısı >e Paylar ile İlgili Bilgiler

A. Bölünen Şirket -  Yıldız Holding

Şirketin sermayesi beheri 1.-TL (Bir Türk Lirası) itibari değerde ve 5.330.681.823 
(Beşmilyarüçyüzotuzmilyonaltıyüzseksenbirbinsekizyüzyirmiüç) adet nama yazılı paya 
bölünmüş olup 5.330.681.823 TL (Beşmilyarüçyüzotuzmilyonaltıyüzseksenbirbinsekiz 
yüzyirmiüç)’dir.

• Son durum itibarıyla; Şirket’in 5.330.681.823,00 TL ödenmiş sermayesinin pay 
sahipleri arasındaki dağılımı aşağıdaki gibidir:

YILDIZ HOLDİNG A.Ş.
Pay Sahibi Sermaye Tutarı 

(TL)
Pay Adedi Pay Oram (%)

KÖKLER YATIRIM HOLDİNG A.Ş. 3.038.488.639,00 3.038.488.639 57,00